CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP. HỒ CHÍ MINH

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

- Tên tổ chức   : Công ty cổ phần Tập đoàn Đạt Phương

- Mã chứng khoán  : DPG

- Địa chỉ trụ sở chính : Tầng 15, tòa nhà Handico, khu đô thị mới Mễ Trì Hạ, đường

Phạm Hùng, Phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại   : 0243 7830856   Fax : 0243 7830859

- E-mail   : bqhcodong@datphuong.vn

- Người thực hiện công bố thông tin : Lê Thị Hà

- Chức vụ     : Trưởng ban quan hệ cổ đông

Loại thông tin công bố :  □ định kỳ  X bất thường  □ 24h  □ theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Tập đoàn Đạt Phương (DPG) công bố thông tin: Đính chính nội dung

Thông báo thay đổi nhân sự số: 151/ĐP-BQHCĐ ngày 28/4/2023 tại “Mục 2, phần I”.

Thông tin trước khi đính chính:

Ông Đặng Hoàng Huy - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

độc lập

Thông tin sau khi đính chính:

Ông Đặng Hoàng Huy - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

Lý do đính chính: Do lỗi đánh máy nên Công ty xin đính chính thông tin trên.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty CP Tập đoàn

Đạt Phương www.datphuong.com.vn tại mục “Quan hệ cổ đông”.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

Đại diện tổ chức

Người thực hiện công bố thông tin

Trưởng ban quan hệ cổ đông

Lê Thị Hà

 TẬP ĐOÀN ĐẠT PHƯƠNG

Số: 177 /ĐP-BQHCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2023